
Anbauen, umbauen, stapeln. JRS macht‘s möglich.
Mit der JRS-Serie von Just-Racks sind Sie bei der Einrichtung Ihres Wohnzimmers völlig flexibel: Die Einzelelemente können Sie 
beliebig seitlich anbauen und, wenn Sie die Füße abschrauben, auch stapeln. Zur Verfügung stehen Ihnen drei verschiedene 
Kastenbreiten, je nach Wunsch mit oder ohne Glasaufsatz. Bei den Farben haben Sie die Wahl zwischen Nussbaum und Silber. 
Alle Kästen sind standardmäßig mit Klappe ausgestattet, die 80 cm breiten Kästen gibt es auch mit Schublade.

Add, build or keep it as it started life, with JRS anything is possible. Choose Walnut or Silver and as both are complimented by the Black glass, you will never be disappointed. 
All cabinets are standard with front pull down flaps, but the 80 cm can have drawers if you wish.

Monter, emmurer, superposer. JRS le rend possible. Avec la série JRS de Just-Racks vous êtes complètement flexible à remeubler votre salle de séjour: Vous pouvez monter les 
éléments latéral ou si vous dévissez les pieds, même au dessus. Trois largeurs des casiers sont à votre disposition, à souhait avec ou sans surface en verre. Aux couleurs vous pouvez 
choisir entre noisette ou argent. Tous casiers sont comportés avec abattant comme standard. Les casiers du largeur 80 cm sont aussi disponible avec tiroir.

Aggiungere, spostare, impilare. Con JRS tutto è possibile. La serie JRS di Just-Racks vi concede la massima flessibilità per l‘arredamento del vostro soggiorno: i singoli elementi 
possono essere aggiunti lateralmente e, rimuovendo i piedini, anche impilati. Sono disponibili tre diverse misure di corpi, con o senza rivestimento in vetro. Per i colori potete scegliere 
tra noce e argento. Tutti i corpi sono dotati in serie di ante, mentre per i corpi da 80 cm sono disponibili anche i cassetti.

JRS
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ENDLOS

ERWEITERBAR!

Modular systems!

INTERMINABLEMENT 

EXTENSIBLE!

ESTENSIBILE 

ALL‘INFINITO!



JRS80-N JRS80-NJRS161-N

+ +
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JRS121-N

JRS
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NUSSBAUM

ODER SILBER – SIE

HABEN DIE WAHL!

WALNUT OR SILVER –

YOU HAVE THE CHOICE!

NOISETTE OU ARGENT –

C‘EST VOTRE CHOIX!

NOCE O ARGENTO: 

A VOI LA SCELTA!



+

JRS160-Si JRS160-Si
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KLAPPE –
STANDARD BEIALLEN MODELLEN!

pull down front as standard on all models!!
ABATTANTS – STANDARD AVEC TOUS MODELES!

ANTA – STANDARD IN TUTTI I MODELLI!



JRS81-N

JRS160-Si

+

+

JRS80-Si

JRS
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SCHUBLADE (SL)

MIT SOFTEINZUG -

ERHÄLTLICH BEI

JRS80 UND JRS81!

soft close DRAWER (SL)

AVAILABLE on JRS80 AND JRS81!

TIROIR (SL) AVEC ENTREE DOUCE -

DISPONIBLE AVEC JRS80 ET JRS81!

CASSETTO (SL) CON SISTEMA 

AMMORTIZZANTE: DISPONIBILE NEI 

MODELLI JRS80 E JRS81!
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JRS80-Si
JRS80SL-Si JRS80-N

JRS80SL-N

JRS81-Si
JRS81SL-Si JRS81-N

JRS81SL-N

Säulen Aluminium, Kasten und Front Nussbaum (N) oder Silber (Si), 
Klappe oder Schublade (SL), Auflage Schwarzglas
Aluminium columns, cabinet and fronts Walnut (N) or Silver (Si),
flap or drawer (SL), Black glass surface
Piliers en aluminium, casier et portes frontales en noisette (N) ou argent (Si), 
abattant ou tiroir (SL), surface en verre noir
Colonne in alluminio, corpo e parte frontale in noce (N) o argento (Si), 
anta o cassetto (SL), rivestimento in vetro nero

Säulen Aluminium, Kasten und Front Nussbaum (N) oder Silber (Si), 
Auflage Schwarzglas
Aluminium columns, cabinet and fronts Walnut (N) or Silver (Si), 
Black glass surface
Piliers en aluminium, casier et portes frontales en noisette (N) 
ou argent (Si), surface en verre noir
Colonne in alluminio, corpo e parte frontale in noce (N) o argento (Si), 
superficie in vetro nero

Säulen Aluminium, Kasten und Front Nussbaum (N) oder Silber (Si), 
Auflage Schwarzglas
Aluminium columns, cabinet and fronts Walnut (N) or Silver (Si), 
Black glass surface
Piliers en aluminium, casier et portes frontales en noisette (N) 
ou argent (Si), surface en verre noir
Colonne in alluminio, corpo e parte frontale in noce (N) o argento (Si), 
superficie in vetro nero

JRS121-N

JRS120-Si

JRS120-N

JRS121-Si

JRS161-N

JRS160-N

JRS160-Si

JRS161-Si
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JRS

32“

60“

42“

80 kg

100 kg

80 kg

Modellübersicht 
Furniture range 
Gamme de meubles
Gamma modelli


